
＜スタート時＞

※ 姪浜駅からスタート地点天神駅方面への時刻表【天神着 ７：３０頃まで】

筑前前原 姪浜 姪浜 筑前前原 姪浜 姪浜 唐津 姪浜 姪浜 姪浜 筑前前原 姪浜 姪浜 姪浜 筑前前原 姪浜 筑前前原

福岡空港 貝塚 福岡空港 福岡空港 貝塚 福岡空港 福岡空港 貝塚 福岡空港 貝塚 福岡空港 貝塚 福岡空港 貝塚 福岡空港 福岡空港 福岡空港

姪浜 発 5:30 5:39 5:43 5:50 5:58 6:02 6:15 6:19 6:29 6:34 6:43 6:47 6:52 6:57 7:04 7:10 7:16

室見 発 5:32 5:41 5:45 5:52 6:00 6:05 6:17 6:21 6:31 6:36 6:45 6:49 6:55 6:59 7:06 7:12 7:18

藤崎 発 5:34 5:43 5:46 5:53 6:02 6:06 6:19 6:23 6:33 6:38 6:47 6:50 6:56 7:01 7:08 7:14 7:19

西新 発 5:36 5:45 5:49 5:56 6:04 6:08 6:21 6:25 6:35 6:40 6:49 6:53 6:59 7:03 7:10 7:16 7:22

唐人町 発 5:38 5:47 5:51 5:58 6:06 6:10 6:23 6:27 6:37 6:42 6:51 6:55 7:01 7:05 7:12 7:18 7:24

大濠公園 発 5:40 5:49 5:52 5:59 6:08 6:12 6:25 6:29 6:39 6:43 6:52 6:56 7:02 7:06 7:13 7:19 7:25

赤坂 発 5:42 5:51 5:54 6:01 6:10 6:14 6:27 6:30 6:41 6:45 6:54 6:58 7:04 7:08 7:15 7:21 7:27

天神 発 5:44 5:54 5:56 6:03 6:12 6:16 6:29 6:33 6:43 6:47 6:57 7:00 7:06 7:10 7:18 7:24 7:29

中洲川端 発 5:46 5:58 6:05 6:18 6:31 6:45 6:58 7:08 7:19 7:25 7:31

祇園 発 5:48 6:00 6:07 6:20 6:33 6:47 7:00 7:10 7:21 7:27 7:33

博多 発 5:50 6:02 6:09 6:22 6:35 6:49 7:02 7:12 7:23 7:29 7:35

東比恵 発 5:52 6:05 6:12 6:24 6:37 6:51 7:05 7:14 7:26 7:32 7:38

福岡空港 着 5:55 6:07 6:14 6:27 6:40 6:54 7:08 7:17 7:29 7:35 7:40

中洲川端 発 5:56 6:14 6:34 6:49 7:02 7:12

呉服町 発 5:57 6:15 6:36 6:51 7:03 7:14

千代県庁口 発 5:58 6:17 6:37 6:52 7:05 7:15

馬出九大病院前 発 6:00 6:18 6:39 6:54 7:07 7:17

箱崎宮前 発 6:02 6:20 6:41 6:56 7:09 7:19

箱崎九大前 発 6:04 6:22 6:43 6:57 7:10 7:20

貝塚 着 6:06 6:24 6:45 6:59 7:12 7:22

 ※ 福岡空港駅・博多駅・貝塚駅から、スタート地点天神駅方面への時刻表【天神着 ７：３０頃まで】
　　

博多 貝塚 福岡空港 貝塚 福岡空港 福岡空港 貝塚 福岡空港 福岡空港 貝塚 福岡空港 貝塚 福岡空港 貝塚 福岡空港 貝塚 福岡空港

筑前前原 姪浜 筑前前原 姪浜 姪浜 姪浜 姪浜 筑前前原 筑前前原 姪浜 西唐津 中洲川端 筑前前原 姪浜 姪浜 中洲川端 筑前前原

貝塚 発 5:30 5:54 6:14 6:36 6:50 7:04 7:16
箱崎九大前 発 5:32 5:56 6:16 6:38 6:52 7:06 7:18
箱崎宮前 発 5:34 5:57 6:18 6:40 6:53 7:07 7:19
馬出九大病院前 発 5:35 5:59 6:20 6:42 6:55 7:09 7:21
千代県庁口 発 5:37 6:01 6:21 6:44 6:57 7:11 7:23
呉服町 発 5:39 6:03 6:23 6:45 6:58 7:13 7:24
中洲川端 着 5:40 6:04 6:24 6:46 7:00 7:14 7:26
福岡空港 発 5:45 5:59 6:11 6:18 6:32 6:46 7:02 7:11 7:21
東比恵 発 5:48 6:02 6:14 6:21 6:35 6:49 7:05 7:14 7:24
博多 発 5:30 5:50 6:05 6:17 6:24 6:38 6:52 7:08 7:17 7:27
祇園 発 5:32 5:52 6:06 6:18 6:25 6:40 6:53 7:09 7:19 7:28
中洲川端 発 5:34 5:40 5:54 6:04 6:08 6:20 6:25 6:27 6:42 6:47 6:55 7:11 7:14 7:21 7:30
天神 発 5:36 5:42 5:56 6:06 6:11 6:22 6:27 6:30 6:44 6:49 6:58 7:13 7:16 7:23 7:32
赤坂 発 5:38 5:44 5:58 6:08 6:12 6:24 6:29 6:31 6:46 6:51 6:59 7:15 7:18 7:24 7:34
大濠公園 発 5:39 5:46 6:00 6:10 6:14 6:26 6:30 6:33 6:47 6:52 7:01 7:17 7:20 7:26 7:36
唐人町 発 5:41 5:48 6:01 6:12 6:16 6:28 6:32 6:35 6:49 6:54 7:03 7:19 7:22 7:28 7:38
西新 発 5:43 5:50 6:03 6:14 6:18 6:30 6:34 6:37 6:51 6:56 7:05 7:21 7:24 7:30 7:40
藤崎 発 5:45 5:52 6:05 6:16 6:20 6:32 6:36 6:39 6:53 6:58 7:07 7:23 7:26 7:32 7:42
室見 発 5:47 5:54 6:07 6:17 6:22 6:33 6:38 6:41 6:55 7:00 7:09 7:24 7:27 7:34 7:43
姪浜 着 5:49 5:56 6:09 6:19 6:24 6:36 6:40 6:43 6:57 7:02 7:11 7:27 7:30 7:36 7:46
姪浜 発 5:51 6:11 6:45 6:59 7:13 7:29 7:48

※ ※ 筑前前原 ※
筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 7：32着 筑前前原 筑前前原

6:11着 6:31着 7:05着 7:20着 西唐津 7:50着 8:08着
8:31着

※　ゴール地点の最寄駅であるＪＲ筑肥線（筑前前原駅）から、地下鉄線（天神駅・博多駅）方面への時刻表【筑前前原駅発　13：33～17：14】
(臨時) (臨時) （臨時）

筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 西唐津 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原

福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 博多 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 博多 福岡空港 福岡空港

筑前前原 発 13:33 13:49 14:02 14:16 14:31 14:45 15:04 15:13 15:21 15:33 15:41 15:52 16:04 16:14 16:23 16:37 16:40 16:49 16:59 17:14
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 快↓速 ↓ ↓ ↓ ↓

姪浜 発 13:55 14:12 14:24 14:38 14:53 15:08 15:26 15:36 15:43 15:55 16:04 16:16 16:27 16:37 16:46 16:54 17:03 17:12 17:21 17:36

室見 発 13:58 14:14 14:26 14:41 14:56 15:11 15:28 15:38 15:45 15:57 16:06 16:19 16:29 16:39 16:48 16:56 17:05 17:14 17:24 17:38

藤崎 発 13:59 14:16 14:28 14:42 14:57 15:12 15:30 15:40 15:47 15:59 16:08 16:20 16:31 16:41 16:50 16:58 17:06 17:16 17:25 17:40

西新 発 14:01 14:18 14:30 14:44 14:59 15:14 15:32 15:42 15:49 16:01 16:10 16:22 16:33 16:43 16:52 17:00 17:09 17:18 17:27 17:42

唐人町 発 14:03 14:20 14:32 14:46 15:01 15:16 15:34 15:44 15:51 16:04 16:12 16:24 16:35 16:45 16:54 17:02 17:11 17:20 17:29 17:44

大濠公園 発 14:05 14:22 14:33 14:48 15:03 15:18 15:35 15:45 15:52 16:05 16:14 16:26 16:36 16:47 16:55 17:04 17:12 17:21 17:31 17:46

赤坂 発 14:07 14:24 14:35 14:50 15:05 15:20 15:37 15:47 15:54 16:07 16:16 16:28 16:38 16:49 16:57 17:06 17:14 17:23 17:33 17:48

天神 発 14:09 14:26 14:38 14:52 15:07 15:22 15:40 15:50 15:57 16:10 16:18 16:30 16:41 16:51 17:00 17:08 17:16 17:26 17:35 17:50

中洲川端 発 14:11 14:28 14:39 14:54 15:09 15:24 15:41 15:51 15:58 16:12 16:20 16:32 16:42 16:53 17:01 17:10 17:18 17:27 17:37 17:52

祇園 発 14:13 14:30 14:41 14:56 15:11 15:26 15:43 15:53 16:00 16:14 16:22 16:34 16:44 16:55 17:03 17:12 17:20 17:29 17:39 17:54

博多 発 14:15 14:32 14:43 14:58 15:13 15:28 15:46 15:55 16:02 16:16 16:24 16:36 16:46 16:58 17:05 17:14 17:22 17:31 17:41 17:56

東比恵 発 14:17 14:34 14:46 15:00 15:15 15:30 15:48 15:58 16:05 16:19 16:26 16:38 17:00 17:08 17:16 17:25 17:44 17:58

福岡空港 着 14:20 14:37 14:49 15:03 15:18 15:33 15:51 16:01 16:08 16:21 16:29 16:41 17:03 17:11 17:19 17:27 17:46 18:01

行先

福岡マラソン２０２４　臨時列⾞運⾏⽇　時刻表
運行日：令和６年１１月１０日（日）

地下鉄空港線/ＪＲ筑肥線  【天神・博多・福岡空港方面】

始発

行 先

↓

始発

行先

※印・・・筑前前原で
唐津、西唐津行に接

続しています。

　 【 ゴール時 】
JR筑肥線/地下鉄空港線  【姪浜・福岡空港方面】

始 発


